Câmara Municipal de Guaratuba

Rua Cel Carlos Mafra, 494 – Centro – CEP 83280-000 –  Guaratuba – PR – Fone/Fax (41) 3442-8000

TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 01/2017

CONTRATADA: AUTO POSTO MASCHIO LTDA - EPP
Endereço : Av. 29 de Abril, 965 – centro - CEP 83.280-000 – Guaratuba – Paraná.
CNPJ : 08.106.077/0001-52

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA
Endereço: Rua Cel. Carlos Mafra, 494 – centro – CEP 83.280-000 - Guaratuba/Paraná.
CNPJ : 78.177.771/0001-46

                Pelo presente instrumento contratual de aquisição de Combustível tipo Gasolina
Comum, destinados ao abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal de
Vereadores de Guaratuba – Paraná, ao longo do ano de 2017/2018 decorrente do
processo de Licitação Pregão N° 01/2017, mediante as cláusulas e condições a seguir
aduzidas:

             CLÁUSULA PRIMEIRA –VALOR – O contrato será reajustado para o valor de R$
4,69 (quatro reais e sessenta e nove centavos) o Litro de combustível tipo Gasolina
Comum.
             § 1º - O presente reajuste ocorre diante da alta dos combustíveis, junto a
Petrobras Distribuidora, fornecedora da empresa contratada, conforme notas fiscais e
requerimento apresentados pelo representante da contratada.

CLÁUSULA SEGUNDA –Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato
original e alterações posteriores não citadas neste aditivo.

  E por estarem de acordo assinam o presente instrumento em duas vias, ambas de
igual teor e forma e para os mesmos e jurídicos efeitos, sujeitando-se, por si e seus
sucessores, ao fiel cumprimento das disposições aqui contidas, promessa esta que
formulam na presença de duas testemunhas, que assinam adiante.

Guaratuba, 25 de junho de 2018.

AUTO POSTO MASCHIO LTDA  CAMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA

Testemunha  Testemunha